الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

16 Carton 33.91 0.00 542.56 542.56 15% 623.94

18 3110001 Family Vanilla 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

3 Carton 62.61 0.00 187.83 187.83 15% 216.00

Total المجموع
    68   0.00 1928.13 1928.13
Saudi Riyals Two Thousand Two Hundred Seventeen ThirtyFive Halala 289.22 2217.35

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO : aswaq wamakhabiz iilit aswaq wamakhabiz iilit فاتورة الى :

SHIP TO : [31014122]Elite Markets and Bakeries
Trading Company

شركة اسواق ومخابز إيليت للتجارة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311227552300003 311227552300003 الرقم الضريبي للعميل# :